АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЮДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября  2011 года  № 34

с. Юдино
О внесении изменений и  дополнений  в

постановление администрации Юдинского

сельского поселения от 08.12.2010 года № 45
«О реализации Указа Президента

Российской Федерации

от 21.07.2010 № 925»

В целях приведения муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация Юдинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юдинского сельского поселения от 08.12.2010 года № 45 «О реализации Указа Президента Российской Федерации  от 21.07.2010 № 925» (далее- постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора» исключить.

1.2. В пункте 3 постановления слова «и (или) гражданско-правовых договоров» исключить.

1.3. Приложение №1 «Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению  дополнить пунктом «2» следующего содержания:

«2. Глава администрации».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке в Вестнике муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юдинского сельского поселения                                            Л.Н. Бобешко